МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» Г.ВОЛГОДОНСКА

(МБДОУ ДС «Алёнушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

02.08.2021

№_____

г. Волгодонск

Об организации инициативной группы

«Родительский патруль» в МБДОУ ДС

«Алёнушка» г.Волгодонска на 2021-2022

учебный год

На основании решения педагогического совета МБДОУ ДС «Алёнушка»

г.Волгодонска от 28.07.2021 № 6, в целях повышения активности родительской

общественности для обеспечения эффективной работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об инициативной группе «Родительский патруль» в МБДОУ ДС

«Алёнушка» г.Волгодонска.

2. Утвердить план работы инициативной группы «Родительский патруль» на 2021-2022

ученый год.

3. Утвердить состав инициативной группы «Родительский патруль» МБДОУ ДС

«Алёнушка» г.Волгодонска  на 2021-2022 учены год:

Перепелица Кристина Борисовна – представитель родительской общественности;

Богданенко Юлия Викторовна – представитель  родительской общественности;

Савчук Татьяна Михайловна – представитель  родительской общественности;

Кузнецова Екатерина Анатольевна – представитель родительской общественности;

Головач Анастасия Олеговна – представитель родительской общественности.

4. Назначить старшего воспитателя Бабакову Евгению Юрьевну ответственным за

организацию и координацию работы инициативной группы «Родительский патруль» в

МБДОУ ДС «Алёнушка» г.Волгодонска.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС «Алёнушка» г.Волгодонска __________________________ Н.Н.Дроговозова

С приказом ознакомлен:

 Е.Ю.Бабакова

		2021-10-12T13:01:47+0300
	Дроговозова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью